
,
ZAPIS č.17

ze zasedání zastupitelstva Městyse Čachrov, konaného dne
9.2.2017 v 19.00 hodin v jídelně ZŠ a MŠ Čachrov

Přítomni: dle prezenční listiny 3 'členové ZM
Zapisovatel: K. Randák
Ověřovatelé zápisu: F. Matějka, D. Šedlbauer

Program:

1. Zahájení
2. Projednání volby zástupce pověřené osoby
3. Podání informací, týkajících se minibusu a pokácení

stromů u kostela
4. Diskuse
5. Usnesení, závěr

ad 1) Člen zastupitelstva K. Randák zahájil zasedání, seznámil
přítomné s programem, zapisovatelem a ověřovateli zápisu,
schváleno 3 hlasy.

ad 2) Projednání volby zástupce pověřené osoby - vzhledem
k faktu, že ode dne 17.3.2016, kdy rezignoval na svou funkci
místostarosta, nemá městys zástupce pověřené osoby, která by
zaj išťovala provoz v době nepřítomnosti J. Kocurové. Z tohoto
důvodu ZM zvolilo K. Randáka jako zástupce pověřené osoby,
a to 3 hlasy. Dále byla navržena odměna pro pověřenou osobu
ve výši 500,- Kč/pracovní den a pro zástupce pověřené osoby
ve výši 400,- Kč/pracovní den, schváleno 3 hlasy.

-1-



ad 3) Projednán návrh na prodej minibusu z důvodu
nákladnosti předpokládaných oprav. ZM F. Matějka dohodne
s B. Hásnedlem prohlídku minibusu, a po vyčíslení
přibližných nákladů na opravu bude zvážena možnost
prodloužení STK na minibus.
Dále bylo projednáno pokácení stromů u kostela, bylo
schváleno již 17.3.2016, MěÚ Klatovy povolil pokácení pouze
3 stromů, které nejvíce stíní kostelu, a zároveň jsou dle
posudku narušené. Pověřená osoba a její zástupce provedou
poptávku na pokácení těchto 3 stromů, nutno provést do konce
března.
ad 4) Diskuse:
M. Puchta měl dotaz k dotaci na opravu hřbitovní zdi (rok
2013), bylo vysvětleno.

Dne 16.2.2017

Zapsal: K. Randák
Ověřili: F. Matějka

D. Šedlbauer
Zást. pov. osoby K. Randák

MĚSTY éACHRO\
éachro\" čp. 55

33901 p. Klaiovy
100 002 55 319

..~ ~~ ~::~3.~83"
~~ .

........... -----....~ .

-2-


